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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327027V

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit GEOTECHNIC ENGINEERING CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamed Deliu", Linze 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Punime per bazamente qe perfshijne: Pilota me shpim, 
Pilota qe hapen me shpim ne forme tyrjele, Pilota diafragme 
te tipit barrete, Pilota te ngulura, Pilota me kemishim, Mikro 
pilota, Prova me ngarkese. 2. Perforcimi i Dherave/Tokes qe 
perfshijne: Injektim leng çimentoje nen toke me presion dhe 
shpejtesi te madhe, Injektim (Miksim) i thelle tokes per 
rritjen e aftesise mbajtese, Perforcim toke me kolona guri, 
Kompaktim-Ngjeshje toke me vibrim, Injektim çimentoje me 
presion te zakonshem, Konsolidim i tokes me metoda te 
ndryshme. 3. Struktura mbajtese te ndryshme dhe germime 
te thella qe perfshijne: Mure diafragme, Kanale me materiale 
perforcuese per parandalimin e presioneve te jashtme dhe te 
ujit, Mure te mbeshtetura mbi pilota, Mure te mbeshtetura 
mbi mikro pilota, Mure beton arme te kapura me ankera, 
Mur i mberthyer me shufra ne shkemb, Mure me mbushje te 
perforcuara. 4. Shpime dhe drenazhime 5. Shpime/ Puse uji 
6. Kontroll i cilesise se punimeve Gjeoteknike. 7. 
Konlsulenca per projektim dhe konsulenca Gjeoteknike. 8. 
Studime gjeologjike, gjeofizike dhe studime te tjera te tokes. 
9. Te gjitha llojet e punimeve te ndertimit. 10. Importi i 
linjave industriale si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te 
vendoset me vendim te Asamblese se Ortakeve. 11. 
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Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo 
te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari 
te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit 
te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter 
fitimprures per shoqerine. 
Elvis Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERDINÇÇETIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisGjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 310,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ABDULLAHÇOMOGLU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjokëBraçaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEOTECHNIC ENGINEERING 
CONSTRUCTION
E-Mail: abdcmgl@gmail.com  
Telefon: 0692064604  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-454117-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751361-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat + Shenimet shpjeguese Geotechnic(skanuara).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Geotechinc Engineering Construction.xlsx
Vendimi Ortakeve Geotechnic.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Geotechinc.xlsx

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABC2F9D-E142-4B87-8573-14085D1A621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A002FC-5D62-481C-BF28-54507AB8B942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BD7935-5477-438B-A100-7A6E0FA774B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D723D63A-E75A-4AA1-BF01-763E749F385C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A269BEC9-928C-416E-A4DD-D5FA621D7AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9783A-3206-46DB-825A-B1BD0430F4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA9D7B-9DCA-4F99-A2AE-54E64B323402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA9D7B-9DCA-4F99-A2AE-54E64B323402

